ПРОТОКОЛ № 1
заседания инициативной группы

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней
общеобразовательнойшколы№3 имени Н.А.Матвиенко и.Мичуринского

муниципального образования Успенский район___________

Краснодарский край, «10» февраля 2023 г.
Успенский район

Начало: 09:00

Присутствовало 5 человек (не менее трех).
1. Шеремет Селена Владимировна паспорт: 0315 281451, выдан

отделением УФМС России по Краснодарскому краю в Успенсдсом районе
23.09.2015 ;

2. Яготина Наталья Николаевна, паспорт: 0309 054151, выдан
отделением УФМС России по Краснодарскому краю в Успенском районе
10.02.09;

3. Рябченко Людмила Алексеевна, паспорт: 0305 714305 ОВД
Успенского района Краснодарского края;

4. Кароль Анастасия Павловна, паспорт: 0319 539788, выдан ГУ МВД
России по Краснодарскому краю 07.03.20;

5. Рудаков Аркадий Александрович, паспорт: 0320 666574, выдан ГУ
МВД России по Краснодарскому краю 02.12.20;

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе №3 имени Н.А.Матвиенко п.Мичуринского
муниципального образования Успенский район.

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения
Общероссийского общественно-государственного движения детей и
молодежи» слушали Шеремет С.В., которая предложила создать первичное
отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей
и молодежи (далее -  Движение) в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении средней общеобразовательной школе №3
имени Н.А.Матвиенко п.Мичуринского муниципального образования
Успенский район.

РЕШИЛИ: поддержать предложение Шеремет Селены
Владимировны о создании первичного отделения Движения
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средней
общеобразовательной школе №3 имени Н.А.Матвиенко п.Мичуринского
муниципального образования Успенский район. Обратиться с данным

2

предложением в Региональное отделение Движения в Краснодарском крае.
Уполномочить представлять интересы инициативной группы граждан
Яготину Наталью Николаевну советника директора по воспитанию и
взаимодействию с общественными объединениями,

Участники голосования Кароль Анастасия Павловна
Рудаков Аркадий Александрович
Рябченко Людмила Алексеевна
Шеремет Селена Владимировна
Яготина Наталья Николаевна

Результаты голосования:
«За» - 5 (100%); «Против» - 0 (0%); «Воздержались» - 0 (0%).

Подписи участников инициативной группы:

№ Полное ФИО Подпись
!• .

Кароль Анастасия Павловна sj/ai/z 1-
2

_ . . ." Т  * ..... Рудаков Аркадий Александрович
о

: Рябченко Людмила Алексеевна
4. Шеремет Селена Владимировна
5. Яготина Наталья Николаевна